[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«О Регламенте Собрания депутатов

Вареновского сельского поселения»

           Принято

Собранием депутатов                                                                            26.10.2012 года

В целях организации деятельности и эффективной реализации полномочий Собрания депутатов Вареновского сельского поселения

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Регламент собрания депутатов Вареновского сельского поселения согласно Приложению 1

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Вареновского сельского поселения Янчевского С.В.

	Глава Вареновского

сельского поселения

	С. В. Янчевский

с.Вареновка

«26» октября 2012 года

  №1